

s. Bruna od Maryi

Dokumentacja do filmu:

„Instrumentum laboris” czyli MANIFEST „GŁĘBOKIEGO KOŚCIOŁA”

Link do filmu: <https://youtu.be/HZDU2tBrPvM>

Źródła:

Abp Carlo Maria Viganò, Co to jest „głęboki kościół”?, <https://www.bibula.com/?p=122699> [dostęp: 28.06.2023].

„Głęboki kościół” zaczął działać w latach sześćdziesiątych XX wieku i że kształtował się stopniowo, przede wszystkim wtedy, gdy rewolucja soborowa umożliwiła jego członkom wejście do dykasterii watykańskich, do papieskich uniwersytetów, seminariów, klasztorów, klasztorów i diecezji – czyli tam, gdzie mogli wyrządzić największe szkody.

Dzisiaj „głęboki kościół” obejmuje praktycznie całą hierarchiczną strukturę Kościoła Katolickiego, a zwłaszcza jego najwyższe szczeble.

„Głęboki kościół” to rak Kościoła, piąta kolumna, której szatan używa, by utrudniać zbawienie dusz. Ponadto, zastępuje on Kościół Chrystusowy antykościółem Lucyfera.

Abp Carlo Maria Viganò, Głębokie Państwo i Kościół zaprowadzą nową światową religię i porządek, <https://www.bibula.com/?p=126885> [dostęp: 28.06.2023].

„Głęboki kościół” to kościelna wersja „głębokiego państwa”, a raczej „watykańska gałąź”, która zależy od „głębokiego państwa” i ściśle z nim współpracuje. Wyobraźmy sobie tych samych ludzi, z tymi samymi wadami, uwikłanych w tę samą sieć intryg i szantaży, którzy zamiast garniturów i krawatów noszą rzymskie koloratki (często dobrze ukryte w kieszeniach) i pierścienie święceń biskupich.

Sobór Watykański II w służbie NWO, czyli co katolik wiedzieć powinien (tekst abp. Carlo Maria Viganò jest pod redakcyjnym wprowadzeniem), <https://moto.media.pl/sw-ii-w-sluzbie-nwo-czyli-co-katolik-wiedziec-powinien/> [dostęp: 28.06.2023].

Każdy z nas zapewne zdaje sobie sprawę, że znajdujemy się w przełomowym momencie dziejów. Przeszłe wydarzenia, które wydawały się od siebie oderwane, teraz okazują się być ściśle

powiązane zarówno ze względu na ich podstawy ideowe, jak i na cele, do których dążą. Uczciwy i obiektywny obserwator obecnej sytuacji nie może nie dostrzec doskonałej spójności między ewolucją globalnego układu politycznego a rolą, jaką Kościół Katolicki przyjął w ustanawianiu Nowego Porządku Świata. Precyzując, chodzi tu o rolę tej pozornej większości w Kościele, która w rzeczywistości nie jest zbyt liczna, ale za to bardzo potężna, i którą dla zwięzłości określam mianem głębokiego kościoła.

Oczywiście nie ma dwóch Kościołów. Takie twierdzenie byłoby niemożliwe, bluźniercze i heretyckie. Prawdziwy Kościół Chrystusowy nie porzucił i dzisiaj swojej misji i nie zdegenerował się do postaci sekty. Kościół Chrystusowy nie ma nic wspólnego z tymi, którzy przez ostatnie sześćdziesiąt lat realizowali plan jego okupacji.

Instrumentum Laboris, <https://www.synod.va/en/synodal-process/the-universal-phase/documents.html> [dostęp: 28.06.2023].